
UCHWAŁA NR XXXI/415/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 45
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz. U. z 2003 r. Nr 203 poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Przejmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania przez

Gminę Miejską Kraków w zakresie zaopatrzenia biblioteki w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w podręczniki
i lektury szkolne w wersji brajlowskiej, czarnodrukowej i na nośnikach elektronicznych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia

8 grudnia 2007 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


